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DAP-1635 WiFi Range
Extender AC1200 DualBand

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Kod EAN

¢ Antena (sieci drobne): Zewnetrzna stata
e Architektura sieci (switche): GigabitEthernet

* Bezpieczenstwo:

- Wi-Fi Protected Access (WPA/WPA2)

- WPS (PBC)

Kolor (wyliczeniowy)

Standardy sieciowe:
Standardy sieciowe:
Standardy sieciowe:
Standardy sieciowe:
Standardy sieciowe:
Standardy sieciowe:
Waga: 243 g

: Biaty
Liczba anten (sieci drobne): 2
Porty we/wy (sieciéwka drobna): 1 x 10/100/1000 Mbit/s

802.11n
802.11b
802.11g
802.3ab
802.11ac
802.11a

232,36 zt
188,91 zt

do wysyitki

24 godziny
790069429989
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